“2013 — ARo del Bicentenario de lo Asamblea General Constituvente de 1813

Pi-'-w-:._-:--z,;_.,.‘_n._,__.. S .
* RECTETRAD S
<rglg .7 ; :
R, u LI NI Sl M N i
-'J%Nl}frﬂﬂiﬁ e (';Cgﬂ'?mm«iﬁ}.? AZUCENA PERALTA (Ekfi
DIRECTORA sPOYG CONSEID SUSERIGH

. s 1
(//ufw’)oj}’/(z(/ {'%;mrﬁﬁ«k«z S !?(j(l{‘(wrz/
-.@??ﬁ’ﬁﬂmf/ﬂ

Buenos Aires, 14 de marzo de 2013.

VISTO la Resolucion N° 1866/2012 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucuman, relacionada con la situacion del alumno Gustavo Daniel ROBLES, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Disefio de Sistemas, sin dar
cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Enseflanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsejé refrendar la Resolucion N°© 1866/2012 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectila en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
'RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1866/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucumén y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo 2012

la asignatura Disefio de Sistemas, sin tener aprobada su correlativa Matematica

“2013 — Ario del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




“2013 — AR del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813"

* REGISTREADG

AZUCENA PERALTA

A - iy
Ministeric de “Eiticactin

Y . e . vy GIRECTORA AF COMBII0 BUPERICR
(({A#(ﬁﬁﬁ}(l(ft(/ -if';ﬁn/ﬁﬁw(! S {’ff;—(-‘u'w‘(!/ 2POYO 'L-"“""‘:"L‘JO APEROT
f(/ﬁq‘;ﬂ/ﬂ}’(ﬂ(«.’/ﬁ

Discreta, al alumno Gustavo Daniel ROBLES, Legajo N° 30746, de la carrera Ingenieria
en Sistemas de Informacién.

ARTICULO 2.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 167/2013

UTN

mel

C<

q’)/

AUS. RICAROOF. 0. SALLER

Secretaria del Censsje Superior

2
“2013 — Afio del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

